28.03.2023 года                №2

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Регламента Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский

В  соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с
Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного
самоуправления в Санкт-Петербурге»,  Уставом  внутригородского муниципального
образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ
Балканский, муниципальный совет,

РЕШИЛ:

1.Утвердить Регламента Муниципального Совета внутригородского муниципального
образования города федерального значения  Санкт-Петербурга муниципального округа
Балканский согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу Постановление муниципального совета муниципального
образования № 76 № 25 от 02.02.2005 «Об утверждении Регламента Муниципального
Совета МО №76
3. Настоящее Решение  вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования) в муниципальной газете «Купчинские просторы».
4. .Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского
муниципального образования - исполняющего обязанности председателя муниципального
совета Лебедева С.А.

Глава муниципального образования -
исполняющий обязанности председателя
муниципального совета                                                               С.А. Лебедев